
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                               ПРИКАЗ  

 

        от 16. 01. 2024                                                                                              № 11 

 

    О внесении изменений в график оценочных процедур 

 

В связи с внесением изменений в график проведения оценочных процедур на II полугодие 

2023/2024 учебного года с учетом Приказа Министерства просвещения РФ и ФС по 

надзору в сфере образования и науки от 18.12.2023 №953/2116 «Об утверждении единого 

расписания и продолжительности проведения ЕГЭ по каждому учебному предмету, 

требований к использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 

году» и Приказа Министерства просвещения РФ и ФС по надзору в сфере образования и 

науки от 18.12.2023 №954/2117 «Об утверждении единого расписания и 

продолжительности проведения ОГЭ по каждому учебному предмету, требований к 

использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2024 году» 
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Утвердить Приложение № 1 к  графику проведения оценочных процедур на II 

полугодие 2023/2024 учебного года в МКОУ СШ №7 в новой редакции. (приложение №1). 

2. Шиповаловой К.Б., ответственной за работу школьного сайта,  разместить график 

проведения оценочных процедур в новой редакции на школьном сайте.  

3.Горевой С.Н. довести приказ до сведения педагогического коллектива в части, их 

касающейся. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                        Директор                                                           С.Л.Щепелина 
 

 


		2024-01-26T15:27:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




